130 DEELNEMERS - PARTANTS

RANG NR
1 26
2 139
3 9
4 127
5 36
6 95
7 131
8 78
9 121
10 85
11 88
12 149
13 137
14 138
15 144
16 68
17 17
18 29
19 32
20 65
21 67
22 48
23 70
24 42
25 76
26 63
27 4
28 114
29 143
30 61
31 128
32 92
33 50
34 79
35 134
36 3
37 145
38 34
39 62
40 33
41 31
42 57
43 147
44 124
a5 27
46 94
47 89
48 136

www.decm-info.com

BK /CB ELITE

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

UCICODE
BEL19801015

BEL19861121
BEL19880829
BEL19860214
BEL19890726
BEL19911112
BEL19870213
BEL19860606
BEL19701216
BEL19900419
BEL19880813
BEL19840402
BEL19860308
BEL19881123
BEL19780401
BEL19880928
BEL19850702
BEL19821221
BEL19800930
BEL19810602
BEL19870205
BEL19841122
BEL19810114
BEL19810503
BEL19880929
BEL19821129
BEL19850517
BEL19890323
BEL19880224
BEL19800514
BEL19860608
BEL19870210
BEL19801128
BEL19881014
BEL19770701
BEL19880324
BEL19870129
BEL19840425
BEL19750721
BEL19910214
BEL19831121
BEL19810120
BEL19780411
BEL19880728
BEL19820527
BEL19890511
BEL19861005
BEL19800505
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FRIMEVAS 1M SEAVICE

253 KM
NAAM - NOM
BOONEN Tom
GODDAERT Kiristof
VANDOUSSELAERE Sven
BAKELANTS Jan
VERMOTE Julien
VAN HOECKE Gijs
BOECKMANS Kris
JACOBS Pieter
EECKHOUT Niko
VAN ASBROECK Tom
VAN STAEYEN Michaél
DE BACKER Bert
VANTOMME Maxime
KEUKELEIRE Jens
SIIMENS Nico
PLANCKAERT Baptiste
ROELANDTS Jurgen
KEISSE lljo
STEEGMANS Gert
HOVELIINCK Kurt
PEETERS Kevin
ISTA Kevyn
VANTHOURENHOUT Sven
DE WILDE Sjef
DE VREESE Laurens
DELFOSSE Sébastien
VAN AVERMAET Greg
AERNOUTS Jim
GHYSELINCK Jan
COMMEYNE Davy
HERMANS Ben
VANSPEYBROUCK Pieter
VAN GOOLEN Jurgen
JODTS Sven
LEUKEMANS Bjorn
LODEWYCK Klaas
ZINGLE Romain
VANDENBERGH Stijn
DE WAELE Bert
VAN KEIRSBULCK Guillaume
PAUWELS Serge
BARBE Koen
HULSMANS Kevin
VANMARCKE Sep
DE WEERT Kevin
WALLAYS Jelle
VAN VOOREN Steven
NUYENS Nick
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GEMIDDELDE/MOYENNE:

oPQ
ALM
TSV
RNT
oPQ
TSV
VCD
TSV
SKT
TSV
TSV
ARG
KAT
OGE
COF
LAN
LTB
oPQ
OPQ
LAN
LAN
ACC
LAN
ACC
TSV
LAN
BMC
SUN
COF
LAN
RNT
TSV
ACC
TSV
VCD
BMC
COF
oPQ
LAN
OPQ
oPQ
LAN
FAR
GRM
oPQ
TSV
TSV
SAX

KBWB@RLVB

24/06/2012 - GEEL

42,270 km/uur
PLOEG - EQUIPE

OMEGA PHARMA-QUICKSTEP

AG2R LA MONDIALE

TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR

RADIOSHACK-NISSAN

OMEGA PHARMA-QUICKSTEP

TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR

VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM

TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR

AN POST - SEAN KELLY

TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR

TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR

TEAM ARGOS - SHIMANO

KATUSHA TEAM

ORICA - GREENEDGE

COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE

LANDBOUWKREDIET - EUPHONY

LOTTO BELISOL TEAM

OMEGA PHARMA-QUICKSTEP

OMEGA PHARMA-QUICKSTEP

LANDBOUWKREDIET - EUPHONY

LANDBOUWKREDIET - EUPHONY

ACCENT JOBS - WILLEMS VERANDA'S

LANDBOUWKREDIET - EUPHONY

ACCENT JOBS - WILLEMS VERANDA'S

TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR

LANDBOUWKREDIET - EUPHONY

BMC RACING TEAM

SUNWEB - REVOR

COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE

LANDBOUWKREDIET - EUPHONY

RADIOSHACK-NISSAN

TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR

ACCENT JOBS - WILLEMS VERANDA'S

TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR

VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM

BMC RACING TEAM

COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE

OMEGA PHARMA-QUICKSTEP

LANDBOUWKREDIET - EUPHONY

OMEGA PHARMA-QUICKSTEP

OMEGA PHARMA-QUICKSTEP

LANDBOUWKREDIET - EUPHONY

FARNESE VINI - SELLE ITALIA

GARMIN-BARRACUDA

OMEGA PHARMA-QUICKSTEP

TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR

TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR

TEAM SAXO BANK

Norvplast:x
Industrial

Plastics

INSURANCE

lotte £S

TIID/ACHTERSTAND - TEMPS

®

£330
GASORL EXTRA

5:59:07
0:00:00
0:00:00
0:00:02
0:00:04
0:00:11
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:16
0:00:16

wwwLassOmaToULbe



130 DEELNEMERS - PARTANTS

RANG NR
49 84
50 141
51 28
52 39
53 125
54 1
55 11
56 52
57 49
58 55
59 13
60 20
61 104
62 69
63 30
64 140
65 19
66 16
67 12
68 150
69 86
70 135
71 75
72 72
73 148
74 10
75 56

Gestart / Partants:
Niet gestart / Non partants :

¥ ooni | oo Giibels

BK /CB ELITE

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

UCICODE
BEL19881121

BEL19860912
BEL19830722
BEL19810509
BEL19810204
BEL19820705
BEL19841110
BEL19780826
BEL19790312
BEL19780216
BEL19830430
BEL19860916
BEL19850504
BEL19910125
BEL19860409
BEL19820513
BEL19901128
BEL19890125
BEL19880704
BEL19870401
BEL19820709
BEL19780904
BEL19850605
BEL19851210
BEL19800317
BEL19890828
BEL19890618

130

NAAM - NOM
SERRY Pieter

SEELDRAEYERS Kevin
DEVENYNS Dries
CAETHOVEN Steven
VANSUMMEREN Johan
GILBERT Philippe
DEHAES Kenny
VANLANDSCHOOT James
SCHEIRLINCKX Staf
AMORISON Frédéric
KAISEN Olivier

VAN GENECHTEN Jonas
POLAZZI Fabio
STALLAERT Joeri
MAES Nikolas
WYNANTS Maarten
VAN DER SANDE Tosh
ROBERT Frederique
DOCKX Gert
BAUGNIES Jérome
VAN HECKE Preben
VEUCHELEN Frederik
DE KETELE Kenny
ARMEE Sander
GARDEYN Gorik
DEBUSSCHERE Jens
BAESTAENS Vincent

Aangekomen / Arrivés :
10 Buiten tijd / Hors delai :
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GEMIDDELDE/MOYENNE:

TSV
AST
oPQ
ACC
GRM
BMC
LTB
ACC
ACC
LAN
LTB
LTB
WBC
LAN
oPQ
RAB
LTB
LTB
LTB
APP
TSV
VCD
TSV
TSV
css
LTB
LAN

KBWB@&RLV B

YYLL

24/06/2012 - GEEL
42,270 km/uur
PLOEG - EQUIPE

TIID/ACHTERSTAND - TEMPS

TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 0:00:16
ASTANA PRO TEAM 0:00:16
OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 0:00:16
ACCENT JOBS - WILLEMS VERANDA'S 0:00:32
GARMIN-BARRACUDA 0:00:32
BMC RACING TEAM 0:00:39
LOTTO BELISOL TEAM 0:01:18
ACCENT JOBS - WILLEMS VERANDA'S 0:04:09
ACCENT JOBS - WILLEMS VERANDA'S 0:04:58
LANDBOUWKREDIET - EUPHONY 0:04:58
LOTTO BELISOL TEAM 0:04:58
LOTTO BELISOL TEAM 0:04:58
WALLONIE BRUXELLES - CREDIT AGRICOLE 0:04:58
LANDBOUWKREDIET - EUPHONY 0:04:58
OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 0:04:58
RABOBANK CYCLING TEAM 0:04:58
LOTTO BELISOL TEAM 0:04:58
LOTTO BELISOL TEAM 0:04:58
LOTTO BELISOL TEAM 0:04:58
TEAM NETAPP 0:04:58
TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 0:04:58
VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 0:04:58
TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 0:04:58
TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 0:04:58
CHAMPION SYSTEM PRO CYCLING TEAM 0:04:58
LOTTO BELISOL TEAM 0:04:58
LANDBOUWKREDIET - EUPHONY 0:04:58
75 Opgaven / Abandons : 55
0
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